
Sprostowanie z dn. 10.12.2021 r.
w zakresie Pytania nr 3

Odpowiedź na Zapytanie 11

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5812 /2021 Data: 09.12.2021r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Zakup urządzeń sieciowych, pozostałej infrastruktury sprzętowej i
oprogramowania  wraz  z  wymaganymi  integracjami  w  ramach  realizacji  projektu  „Wdrożenie  elektronicznej
dokumentacji medycznej oraz uruchomienie e-usług w "Pro-Medica" w Ełku Sp. z o. o." RPWM.03.02.00-28-0018/20-00
projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.” Działanie 3.2 E-zdrowie. Znak sprawy: 4563/2021.

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1
Dot. PAKIETU 3 – ZAKUP I INSTALACJA INFRASTRUKTURY SPRZĘTOWEJ (URZĄDZENIA SIECIOWE) 
Przełącznik dystrybucyjny nr I,II,III

W związku ze po Covidowym światowym kryzysem w utrzymaniu ciągłości dostaw oraz związanym z nim brakiem 
dostępności komponentów potrzebnych do produkcji przełączników sieciowych producenci wydłużyli okres realizacji 
zamówień o co najmniej 150 dni. Czy zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 180 dni 
kalendarzowych? Zmiana to spowoduje umożliwienie dostawcom realizacji zamówienia w terminie oraz wyeliminuje 
konieczność doliczenia do oferty ewentualnych kar umownych związanych z nieterminową realizacją zamówienia 
wynikającą z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2
dot.  PAKIETU 3  –  ZAKUP I  INSTALACJA INFRASTRUKTURY SPRZĘTOWEJ (URZĄDZENIA SIECIOWE)
Przełącznik dystrybucyjny nr I,II,III

W związku ze po Covidowym światowym kryzysem w utrzymaniu ciągłości dostaw oraz związanym z nim brakiem



dostępności  komponentów  potrzebnych  do  produkcji  przełączników  sieciowych  czy  Zamawiający  dopuszcza
wydzielenie  części  związanej  z  dostarczeniem  rozwiązań  UTM  z  PAKIETU  3,  poprzez  stworzenie  Pakietu  4?

Takie rozwiązanie spowoduje szybszą dostawę oraz umożliwi wdrożenie rozwiązań typu UTM w wymaganym przez
Zamawiającego terminie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3
Dot.  PAKIETU 3 – ZAKUP I INSTALACJA INFRASTRUKTURY SPRZĘTOWEJ (URZĄDZENIA SIECIOWE)
Przełącznik dystrybucyjny nr I,II,III
Zamawiający w parametrach technicznych urządzeń pisze:"Obsługa protokołów i standardów: Obsługa 4094 tagów
VLAN" Czy zamawiający dopuści przełączniki posiadające obsługę 4093 vlanów oraz 4093 tagów VLAN zamiast
4094? Różnica ta jest nieistotna z punktu widzenia postawionych zadań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dokonuje Modyfikacji nr 4 z dn. 10.12.2021 r. Załącznika nr 4 do SWZ - Opis
Przedmiotu Zamówienia.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


